

FİRMA TİCARİ ÜNVANI LTD. ŞTİ.

TEKLİF FORMU

HİLAL ELEKTRONİK
Tel: 0533 653 78 18

PROFORMA FATURA

SAYIN / MÜŞTERİ BİLGİLERİ		TEKLİF BİLGİLERİ	
Firma Adı:		Tarih:	23.02.2026
İlgili Kişi:		Teklif No:	
Adres:		Geçerlilik:	7 Gün
Telefon:		Ödeme:	Peşin

SİPARİŞ DETAYLARI

S.N.	STOK KODU	MALZEME / HİZMET AÇIKLAMASI	MİKTAR	BİRİM	BİRİM FİYAT	TUTAR
1	HIKVISION	DS-2CD1023G2-LIUF 2.8 MM dış mekan	5	5	2.500,00 ₺	12.500,00 ₺
2	HIKVISION	DS-2CD1121G2-LIUF 2.8MM iç mekan	2	2	2.500,00 ₺	5.000,00 ₺
3	HIKVISION	DS-7108HGHI-M1 8 CH NVR	1	1	2.800,00 ₺	2.800,00 ₺
4	HIKVISION	Hikvision DS-3E0109P-E/M(b) 8 Port Poe 60 W 10/100 Fast Ethernet Switch	1	1	4.000,00 ₺	4.000,00 ₺
5	HIKVISION	Hikvision DS-1LN6UU/CCA CAT6 U/UTP 305 Metre Network Kablosu	1	1	9.000,00 ₺	9.000,00 ₺
6	Western digital	2 TB GÜVENLİK HARDDİSK	1	1	6.000,00 ₺	6.000,00 ₺
7	İŞÇİLİK	MONTAJ KURULUM SERVİS	1	1	10.000,00 ₺	10.000,00 ₺
8						
9						
10						
11						

12						
<u>TEKLİF ŞARTLARI VE AÇIKLAMALAR:</u> Fiyatlarımıza KDV hariçtir. Teslim süresi sipariş onayından itibaren 10 iş günüdür. Teklif 7 gün süreyle geçerlidir.				ARA TOPLAM		49.300,00 ₺
				İSKONTO		0,00 ₺
				KDV 20%		9.860,00 ₺
				GENEL TOPLAM		59.160,00 ₺

TEKLİFİ HAZIRLAYAN

(İmza)

TEKLİFİ ONAYLAYAN

(Kaşe / İmza)